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002 FELLES UTEOPPHOLDSAREAL OVERDEKKET#4
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1. GANGS BEHANDLING

OFFENTLIG ETTERSYN FRA

2. GANGS BEHANDLING

KOMMUNESTYRETS VEDTAK

FORSLAGSSTILLER

SAKSGANG

SAKSBEHANDLING I FØLGE PLAN OG BYGNINGSLOVEN
DATO SAKSNUMMER SIGNATUR

TEGNINGSNR. TEGNINGSDATO TEGNET AV

BESKRIVELSE

REVISJON
DATO BOKSTAVINDEKS SIGNATUR

   

   

   

   

   

   

  TIL

0 50 m

KARTOPPLYSNINGER

KILDE BASISKART:
DATO BASISKART:
KOORDINATSYSTEM:
HØYDEGRUNNLAG:
EKVIDISTANSE:
MÅLESTOKK:

Norkart
04.04.2024
UTM32
NN2000
1 m
1:500

TYSVÆR KOMMUNE

DETALJREGULERING
AKSDALSVEGEN 150

14.05.2025 VM01

202404

med tilhørende reguleringsbestemmelser

ASKELAND EIENDOMSUTVIKLING AS

ARKIPELET

PLANVEDTAK KUNNGJORT

Endret frisikt, justert renovasjon 14.05.25 A VM
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